



Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales
N.I.T. 800197268
ORDEN DE COMPRA

UT JOBWEAR-TADI 2023
N.I.T. 901672498-5
Calle 17 No. 62-41
Bogota, Bogota
Atte: NUBIA ALBA
nubia.a@jobwear.net
Teléfono: +57 601 4460700

Número de Orden 116288
No de Instrumento
Instrumento agregación Uniformes para labor y usos varios
Fecha de Emisión 21/09/23
Fecha de Vencimiento 31/12/23
Comprador Johanna Pineda Carvajal
Ordenador del gasto Cielo Vega Navarro
Supervisor Ingri Soeida Arenas Beltran, Jefe Coordinación de Bienestar y Riesgos Laborales o quien haga sus veces
Teléfono 601 742 8973
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación Compraventa de uniformes para los Servidores Públicos de la Unidad Administrativa Especial – U.A.E DIAN – a Nivel Nacional a través de la Tienda Virtual del Estado Colombiano TVEC, por Acuerdo Marco de Precios, CCE-357-AMP-2022 - CATEGORIA 2 - REGION 1

Enviar a
Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales
Carrera 7 N° 6C- 54 Edificio SENDAS - Piso 2 Bogotá D.C.
601 742 8973
BOGOTA
Atte: Ingri Soeida Arenas Beltran, Jefe de la Coordinación de

Facturar a
Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales
Carrera 7 N° 6C- 54 Edificio SENDAS - Piso 2 Bogotá D.C.
601 742 8973
BOGOTA,
Atte: Johanna Pineda Carvajal

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 46823	ulv01---CAT2-008-Gorra -AZUL-No-N/A-Si-Bordado tam. bolsillo.-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	5390.0	Unidad	8.622,05	46.472.849,50
2	CDP 46823	ulv01---CAT2-009-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsillo.-N/A-N/A-N/A-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	5390.0	Unidad	2.784,00	15.005.760,00
3	CDP 46823	ulv01---CAT2-003-Chaqueta tipo 1 recomendable para entrenador deportivo	41.0	Unidad	157.586,00	6.461.026,00
4	CDP 46823	ulv01---CAT2-009-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsillo.-N/A-N/A-N/A-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	41.0	Unidad	4.930,00	202.130,00
5	CDP 46823	ulv01--IVA	1.0	Unidad	13.043.171,00	13.043.171,00
6	CDP 46823	CAT2-009-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsillo	41.0	Unidad	4.930,00	202.130,00
7	CDP 46823	CAT2-009-1-Logo corporativo bordado tamaño espalda	41.0	Unidad	7.424,00	304.384,00
						81.691.450,50 COP